
LIND BATH GARDA   
PEILIKAAPPI 60 CM

Kiiltävä valkoinen. 
LED-valaisin. Kaksipuoleiset 

peiliovet, lasihyllyt 2 kpl 
sekä Soft Close -saranat.

47900
kpl

LIND BATH DUET 
ALLASKAAPPI JA 

ALLAS 60 CM
Kiiltävä valkoinen. 

Kromivetimet 2 kpl 
ja poistoputki.

36900
kpl

rtv.fi

KYLPYHUONE
KOTI &2023

Kuvaston tarjoustuotteiden hinnat voimassa 1.4.2023 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Hinnat alv. 24 %.  
Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin. Osa tuotteista toimitusmyyntinä. Tuotteiden värit ovat niin lähellä todellista kuin se on painoteknisesti mahdollista.

KYLPYHUONEKALUSTEET

24800 kpl

Seinälaatta: Kalksten Arctic / Night
Lattialaatta: Di Alba Stone Carbon

CURIOSITY
DIGIPANEELI 543643
Koko: 318 x 300 cm. 
Vinyylipintainen 
stabilittapetti. 
Toimitusmyynti.

(ovh. 597,90)

(ovh. 460,90)



1	 CARRARA WHITE SHINE -SEINÄLAATTA 	
	 30 X 60 CM
	 Näyttävä, kiiltäväpintainen marmoria jäljittelevä 

seinälaatta.

	 48,00 / m2

2	 DI ALBA -LATTIALAATTA 60 X 60 CM
	 Lämmin ja luonnollinen sävy tuo laatoitukseen 

rauhoittavan elementin. Laatan kuviointi on 
aidon kivimäinen.

 	 59,00 / m2

3	 MARMOSMART-LATTIALAATTA  
	 60 X 120 CM
	 Jäljittelee erittäin tarkasti aidon marmorin 

juonteita, kiiltoa ja kauniita väriefektejä, jotka 
tekevät jokaisesta laatasta todella ainutlaatuisen.

	 84,00 / m2

4	 FLAY-SEINÄLAATTA 20 X 40 CM
	 Flay on kalkkikiveä maltillisesti jäljittelevä, 

lämminsävyinen, himmeäpintainen  
20 x 40 cm -kokoinen seinälaattasarja. 

	 38,00 / m2

1

2 3

4

Tyylikkään valkoisen lisäksi piristystä laattapintoihin voit 
hakea erilaisilla rohkeillakin väreillä ja väriyhdistelmillä. 

TRENDIKÄSTÄ LAATTAPINTAA
4800 m2

5900 m2 8400 m2

3800 m2

UUTUUS!

UUTUUS!

SCHWAN 
LAATTALEIKKURI 
Kätevä laattaleikkuri 
kuluttajalle. 
Leikkuupituus 40 cm.

3990 kpl

BERNER HETI 
YLEISPESU SPRAY 
500 ML
Kaikkien kovien pintojen 
yleispuhdistukseen ja 
tahranpoistoon, myös 
peili- ja lasipinnoille.

395 500 ml
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LIONX MORA 
YLÄSUIHKUPAKETTI 
MATTAMUSTA

69000 kpl
(ovh. 946,00)

LIONX MORA 
PESUALLAS
BIDÉHANA

21900 kpl

DAMIXA HILINA 
YLÄSUIHKUPAKETTI

49900 kpl 
(ovh. 1124,00)

DAMIXA SILHOUET 
PESUALLAS- 
BIDÉHANA

28900 kpl  

DAMIXA SILHOUET 
YLÄSUIHKUPAKETTI 
MATTAMUSTA

89000 
(ovh. 1579,00)

kpl 

DAMIXA ROWAN 
PESUALLAS- 
BIDÉHANA

12900 kpl

(ovh. 247,00) (ovh. 349,00)

MORA MMIX TRONIC 
KOSKETUSVAPAA 
PESUALLASHANA

19900 kpl 
(ovh. 394,00)

1–10 mm

PREMIUM  --  SSAAUUMMAAUUSSLLAAAASSTTII AARRDDEEXX  GG  1100

LAAJA KÄYTTÖALUE • KERAAMISET LAATAT, LUONNONKIVET, LASIMOSAIIKIT 

PARAS TYÖSTETTÄVYYS • RIIPPUMATON LAATAN VEDENIMUKYVYSTÄ 

SÄILYTTÄÄ PÄÄLLYSTEEN ARVON • SILEÄ SAUMA, HYVÄ VÄRINKESTO

KOSKETUSVAPAA!

(ovh. 445,00)
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LIND BATH -KYLPYHUONETARVIKKEET NYT SAATAVILLA! VÄREINÄ 
KIILTÄVÄ, HARJATTU METALLI JA SUOSITTU MATTAMUSTA, JOLLA 

LUOT UUTTA TYYLIKKYYTTÄ KOKONAISUUTEEN. TAKUU 6-12 VUOTTA 
RIIPPUEN VIIMEISTELYSTÄ.

KYLPYHUONEKALUSTEET

UUTUUS! UUTUUS!

UUTUUS! LOFT-SARJA

LOFT-SARJALOFT-SARJA

UNICO-VAATEKOUKKU
KIILTÄVÄ, 25x67x32 MM
11,90 / kpl (ovh. 15,70)

UNICO-KAKSOISKOUKKU
KIILTÄVÄ, 83x46x33 MM
15,90 / kpl (ovh. 22,10)

UNICO-NELIKOUKKUSARJA
KIILTÄVÄ, 205x46x33 MM
31,90 / kpl (ovh. 44,10)

NOCHE-KAKSOISKOUKKU
MUSTA, 55x55x50 MM
19,90 / kpl (ovh. 28,10)

NOCHE-NELIKOUKKUSARJA
MUSTA, 270x25x40 MM
39,90 /kpl (ovh. 47,80)

NOCHE-WC-PAPERITELINE
MUSTA, 140x95x90 MM
29,90 / kpl (ovh. 38,40)

3	 Joustava rahoituspalvelu verkossa
3	 Kortiton rahoitus
3	 Ei vakuuksia eikä takaajia
3	 Kiinteä korko sekä kuukausierä

3	 Luottosummat 300 € – 40 000 €
3	 Maksuaikaa jopa 10 vuotta
3	 Lainan voi halutessaan maksaa 		
	 takaisin aikaisemmin ilman lisäkuluja

HAE KÄTEVÄSTI VERKOSTA!  WWW.RTV.FI/RAHOITUS

NYT ENSIMMÄISET 
3 KUUKAUTTA 

KOROTONTA 
MAKSUAIKAA!
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LAADUKKAAT MAALIT KAIKKIIN PROJEKTEIHIN

TIKKURILA HARMONY
CLEAN AIR -SISÄMAALI
alk. 29,60 / 0,9 l (32,89/l)
alk. 59,70 / 2,7 l (22,11/l)

TIKKURILA LUJA CERAMIC TILES
PUOLIHIMMEÄ KAAKELIMAALI
alk.  36,90 / 0,9 l (41,00/l)
alk. 104,00 / 2,7 l (38,52/l)

KÄTEVÄ
KAAKELIMAALI!

TEKNOS 
PANEELISEINÄMAALI	
alk. 25,90 / 0,9 l (28,78/l)
alk. 52,30 / 2,7 l (19,37/l)

TEKNOS 
PANEELIKATTOMAALI	
alk. 47,95 / 2,7 l (17,76/l)
alk. 112,90 / 9 l (12,54/l)

EURODECOR 
SISÄREMONTTIMAALI 
alk. 33,30 / 2,7 l (12,33/l)

UULA SISUSTUSMAALI 
HIMMEÄ JA PUOLIHIMMEÄ 
alk. 29,90 / 0,9 l (33,22/l)

47900 kpl

HARVIA PRO 20 
PUUKIUAS 
Saunan koko: 8-20 m³. Suuren 
kivitilan ansiosta makeat 
löylyt. Kivimäärä maks. 40 kg.

23900 kpl

HARVIA VEGA BC60
6 KW -SÄHKÖKIUAS
Tyylikäs ja kestävä kiuas.  
Saunan koko: 5-8 m³.  
Kivimäärä maks. 20 kg.

HARVIA LEGEND PO 70 XE  
6,8 KW MUSTA PILARIKIUAS
Sis. Xenio WiFi-ohjauspaneelin. 
Etäohjaus MyHarvia-mobiilisovelluksen 
avulla tai kosketusnäytöllisestä ohjaus
paneelista! Mukana ovitunnistin, kivi
määrä 100 kg. Saunan koko: 6-10 m³.

79900 kpl

SÄHKÖKIUAS HARVIA
SPIRIT SP60XW WIFI, 6 KW
Saunan koko: 5-8 m3. Sisältää 
WiFi-ohjauskeskuksen. Seinään 
asennettava kiuas. Kivimäärä 60 kg.
Ilmavaihtokanavisto takaa tasaisen 
lämpötilan.

69900 kpl

ART SPA THERMO MÄNTY STP 14 X 90 MM 
SISUSTUS- JA SAUNAPANEELI 
Tyylikäs valinta kylpytilojen viimeistelyyn. Lämpökäsitelty, 
lähes oksaton mänty. Näyttävä, pitkäikäinen ja hyvän
tuoksuinen pintamateriaali. Menekki 12,5 jm/m2.

4990
 m2 (3,99/jm)

UUTUUS!
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1	 PERGO RIGID PAD PRO -VINYYLILANKKU
	 Rigid Pro -tuplaydinrunko integroidulla askeläänieristeellä. Kestävä ja hiljainen.  

KL 33. Erinomainen pinnansuoja TitanVTM. Vahvistettu ponttirakenne. 25 vuoden 
takuu kotikäytössä. Lauta: 5 x 189 x 1251 mm.

 	 alk. 39,90 / m2

2	 PERGO PERSTORP -LAMINAATTI
	 Aqua Safe -teknologia, ylivoimainen vedenkestävyys. Patentoitu TitanXTM 

suojapinnoite. 5 vuoden vedenkestävyystakuu, takuu 25 vuotta kotikäytössä. 
Antistaattinen ja hygieeninen. Lauta: 8 x 190 x 1200 mm.

	 alk. 22,90 / m2

3	 LAMELLA TAMMI NATURE VALKOMATTA 3S -PARKETTI
	 Laadukas 3-sauvainen valkomattalakattu tammiparketti. 5G-Lukkopontti.  

Lauta: 13 x 194 x 2281 mm.

	 49,50 / m2

4	 LAMELLA CLIX -VINYYLILANKKU
	 Lämmin, ohut, kestävä ja miellyttävä lattianpäällyste. Helppohoitoinen PUR-pinta. 

Uniclic-ponttijärjestelmä takaa lattian helpon asennuksen. Lauta: 4,2 x 187 x 1251 mm.

	 37,80 / m2

5	 LAMELLA LAMINYL -LAMINAATTI
	 PVC-vapaa, pehmitinvapaa ja hiilineutraali laminaatti, joka on käsitelty 

vedenkestäväksi. KL 33/AC5. Lauta: 8 x 192 x 1285 mm.

	 26,90 / m2

2

1

3

4

5

3990 m2

2290 m2

4950 m2

2690 m2

3780 m2

UUTUUS!

Tyylikkäällä lattialla luot sisustukselle arvokkaan ja 
yksilöllisen ilmeen. Meiltä löydät laajan valikoiman  
mm. laminaatteja, parketteja ja vinyylilankkuja.

LATTIA LUO TUNNELMAA

RTV – YLI 70 VUOTTA SUOMALAISTA PERHEYRITTÄJYYTTÄ!RTV-YHTYMÄ OY 2023           RTV.STORE6



1	 FLORENTINE III -STABILITTAPETTI.............. 62,00 / rll 

2	 ANDY WAND -STABILITTAPETTI.................. 39,00 / rll

3	 OLIVIA-STABILITTAPETTI............................. alk. 59,00 / rll

4	 CONCRETE-STABILITTAPETTI...................... 73,00 / rll

2

4

Kevään uudet tapettimallistot tarjoavat monipuolisia 
kuoseja sekä runsaita värejä. Laaja tapettivalikoimamme 
antaa kodin sisustajalle rajattomat mahdollisuudet luoda 
yksilöllisiä sisustusratkaisuja. 

Tapetilla uusi ilme kotiisi – tervetuloa tutustumaan!

TAPETILLA UUSI ILME KOTIISI

3

16200 rll

3900 rll

5900 alk. rll

7300 rll
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Kuvaston tarjoustuotteiden hinnat voimassa 1.4.2023 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Hinnat alv. 24 %. Pidätämme oikeuden 
hinnanmuutoksiin. Osa tuotteista toimitusmyyntinä. Tuotteiden värit ovat niin lähellä todellista kuin se on painoteknisesti mahdollista.

HYÖDYNNÄ KOTITALOUSVÄHENNYS!  
LISÄTIETOA WWW.VERO.FI

ESPOO  |  FORSSA  |  HELSINKI  KALEVANKATU  |  HELSINKI SAHAAJANKATU  |  HYVINKÄÄ  |  HÄMEENLINNA  |  IISALMI  |  JOENSUU   

JYVÄSKYLÄ  |  JÄRVELÄ  |  JÄRVENPÄÄ  |  KAARINA  |  KANGASALA  |  KARJAA  |  KEMIÖ  |  KERAVA  |  KOTKA  |  KOUVOLA  |  KUOPIO  |  LAHTI  |  LAIHIA   

LAPPEENRANTA  |  LOHJA  |  MIKKELI  |  MÄNTSÄLÄ  |  NOKIA  |  NUMMELA  | ORIMATTILA  |  PERNIÖ  |  PORI  |  PORVOO  |  RIIHIMÄKI 

SALO  |  SEINÄJOKI  |  TAMPERE  |  TURKU  |  VAASA  |  VALKEAKOSKI  |  VANTAA PETIKKO  |  VANTAA PORTTIPUISTO  |  VARKAUS

TUOTTEET MYÖS 
VERKKOKAUPASTA  

RTV.STORE

1290 kpl

990 nippu (10 paria/nippu)

NESS+ SUOJALASIT
Kolme eri linssivaihtoehtoa. 
Sisä- ja ulkotöihin. Huurtu-
misen- ja naarmuuntumisen
estopinnoitetut linssit. 

MOLDEX 5230 FF A2P3 
PUOLINAAMARI 
Huoltovapaa ja heti 
käyttövalmis puolinaamari. 
Kompakti muotoilu.

3590 kpl

PAINTERS 
ASENTAJANKÄSINE PU
PU-pinnoitettu asentajankäsine 
töihin, jotka vaativat hyvää 
sormituntumaa, koot 6-10.

PÄIVÄPEITESETTI
Sis. päiväpeite 240 x 260 cm 
ja 2 tyynyliinaa 63 x 63 cm. 
Neljä eri väriä.

KYLPYPYYHE 
Kahdeksan eri väriä.  
100 % puuvillaa.

90 X 150 CM

1950 kpl

SVEDBERGS 9021 -WC-ISTUIN
Sisältää kovan istuinkannen! 
Huuhteluvesimäärä 6/2 l. S-lukko.

22900 
(ovh. 480,00)

kpl

KAIKKI 
KYLPYHUONEKALUSTEET, 

PEILIT, PEILIKAAPIT, 
SIVUSÄILYTYS JA 

KODINHOITOHUONE 

-20%ovh.

KYLPYHUONE
MATTO
Kahdeksan eri väriä.  
100 % polyesteri.

KÄSIPYYHE 
Kahdeksan eri väriä.  
100 % puuvillaa.

50 X 90 CM

540 kpl

5600 setti

60 X 40 CM 

1420 kpl

70 X 130 CM

1290 kpl

30 X 50 CM

240 kpl

80 X 50 CM

1890 kpl


